
 

TERVETULOA 
SALO IOT CAMPUKSELLE

Näin löydät peril le

 



Kampuksen virall inen vieraspysäköintialue on Joensuunkadun

pääsisäänkäynnin jälkeen oikealla puolella.

Vieraspysäköintialueelta on opastus pääovelle ja aulaan. Myös

muut pysäköintialueet ovat vapaasti vierail i joiden käytettävissä.

 

Pysäköinninvalvonta: kampuksen alueella on arkisin

pysäköinninvalvonta, vierail i joil le pysäköinti on kuitenkin

maksutonta. Kaiki l la kampuksen pysäköintialueil la voi pysäköidä

parkkikiekolla 3 h i lmaiseksi. 

Yli kolmen tunnin vierailul la i lmoitathan rekisterinumerosi aula-

palveluun, niin aulapalvelu kirjaa rekisterinumerosi järjestelmään.

Latauspisteet: parkkihall in 3. kerroksesta löytyy 20 kpl

sähköautojen latauspisteitä, jotka ovat vapaasti myös

vierail i joiden käytettävissä. Latauspisteiden käyttö tapahtuu

eParking-sovelluksen kautta, ja latauksen hinta on 20 snt / kWh.

 

PYSÄKÖINTI 



 

Tunnistat pääsisäänkäynnin ”noidan hatun”
mallisesta katoksesta, joka näkyy kuvassa.

PÄÄSISÄÄNKÄYNTI



Kävelymatka Salon rautatieasemalta kampukselle on 1,5 km

(noin 18 min) ja Salon l inja-autoasemalta 1,3 km (noin 16 min).

Sekä rautatieaseman että l inja-autoaseman läheisyydessä on

taksitolppa, autolla matka keskustasta kampukselle kestää noin

5 minuuttia.

 

SAAPUMINEN JULKISILLA KULKUNEUVOILLA



Poistu moottoritieltä Salon l i ittymästä (l i ittymä 15) kohti

Saloa.

Liittymästä poistuttaessa käänny vasemmalle / Somerontie.

Jatka Somerontieltä Hämeentielle.

Aja Hämeentietä Salon keskustan läpi, rautatieaseman

risteyksessä käänny oikealle / Mariankatu.

Mariankadulta käänny vasemmalle / Joensuunkatu.

Joensuunkadulta seuraa Salo IoT Campuksen opasteita. 

 

SAAPUMINEN AUTOLLA HELSINGIN SUUNNASTA



Poistu moottoritieltä Halikon l i ittymästä (l i ittymä 13) kohti

Halikkoa.

Liittymästä poistuttaessa käänny vasemmalle / Vaskiontie.

Jatka Vaskiontieltä Mahtimiehentielle (224-tie)

Jatka l i ikenneympyrästä 110-tietä Saloon päin.

110-tieltä käänny oikealle / Meriniityntie.

Meriniityntieltä käänny oikealle / Myllyojankatu.

Myllyojankadulta seuraa Salo IoT Campuksen opasteita.

 

SAAPUMINEN AUTOLLA TURUN SUUNNASTA



 

NÄHDÄÄN KAMPUKSELLA!

 


